CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	/2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, providências junto ao órgão competente, para que seja realizada

manutenção em postes de energia na Alameda Dr. José Cardeal.

JUSTIFICATIVA

Em diálogo com munícipes, foram relatados problemas com relação à dois

postes de energia localizados na Alameda Dr. José Cardeal. O primeiro, que é o

mais inclinado, está localizado na referida via na altura do número 446 e pode ser

observado nas imagens 1 e 2 no anexo. O segundo, um pouco mais acima, está

localizado na altura do canteiro central da Av. Nove de Dezembro e pode ser

observado na imagem 3. O principal receio dos munícipes é que a inclinação dos

postes represente um risco de queda e a situação tem causado preocupações para

transitar pelo local. Em anexo, estão fotos dos referidos postes retiradas no local.

Desta forma, com o objetivo de proporcionar melhorias em nosso município,

indico ao Exmo. Sr. Prefeito. que seja realizada manutenção em postes de energia ,

na Alameda Dr. José Cardeal.

Certo da compreensão de Vossa Excelência e dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, ae S 1 de Novembro de 2017.

Ricar• o rança
Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 736/2017
01/11/2017 - 11:53

PROT-CMI 736/2017
01/11/2017 - 11:53
IND 1555/2017

PROT-CMI 736/2017
01/11/2017 - 11:53
IND 1555/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA •

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

ANEXO:

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 736/2017
01/11/2017 - 11:53

PROT-CMI 736/2017
01/11/2017 - 11:53
IND 1555/2017

PROT-CMI 736/2017
01/11/2017 - 11:53
IND 1555/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — lndaiatuba - SP

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 736/2017
01/11/2017 - 11:53

PROT-CMI 736/2017
01/11/2017 - 11:53
IND 1555/2017

PROT-CMI 736/2017
01/11/2017 - 11:53
IND 1555/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 736/2017
01/11/2017 - 11:53

PROT-CMI 736/2017
01/11/2017 - 11:53
IND 1555/2017

PROT-CMI 736/2017
01/11/2017 - 11:53
IND 1555/2017